

GAMLELINJA BORETTSLAG

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass , 0129 OSLO

TLF/FAX 22 62 11 47

FORETAKSNR: 948288923

SKRIV 4/20

Elektronisk generalforsamling

Etter påske vil vi komme med dato for når elektronisk generalforsamling avholdes. Denne vil avholdes i OBOS sin løsning for informasjon i borettslag som heter Vibbo. Styret vil sende en invitasjon til Vibbo per sms til alle etter påske. Du trenger ikke vente på denne invitasjonen, men du kan gå til www.vibbo.no og logge inn med telefonnummeret ditt allerede i dag om du er nysgjerrig på verktøyet. Telefonnummer blir da sjekket opp mot alle eierlistene hos OBOS for å finne ut av hvilket borettslag eller sameie de tilhører. Om du ikke har samtykket til digital kommunikasjon tidligere vil du måtte bekrefte med BankID.

Generalforsamlingen vil kort fortalt forløpe over ca en uke hvor andelseierne kan sende inn spørsmål til saken og styret svarer i det digitale møtet. Når man har fått svar på det man eventuelt lurer på kan man stemme på sakene så lenge møtet er åpent.

Vibbo har en rekke andre funksjonaliteter for å informere og kommunisere med beboere. Styret vil ta stilling til om vi skal utnytte flere deler av løsningen, men starter nå med generalforsamlingen.

Hekker mot gangvei

Det er tid for å beskjære hekker. Styret minner om at hekker mot de interne gangveiene ikke må henge inn over veien eller bli for store.

Styret har mandag 6. april hatt befaring av Lien trepleie for å ta en titt på trærne rundtom på fellesarealer og bestille trefelling for fellesområdene.

Trenger du hjelp?

Tilbudet fra Kjersti om du skulle ha behov for hjelp til handling står ved lag. Ta kontakt telefon eller sms: 47018448.

Styrevakt utgår i fysisk form

Styret har bestemt seg for å ikke holde styrevakt i perioden hvor man setter fokus på sosial distansering. Dere må gjerne ringe Janne onsdager fra 1900-1930, telefon 93422387. Styret er også tilgjengelig på epost gamlelinja@gmail.com. Eposten sjekkes daglig.

Hilsen
Gamlelinja Borettslag
v/Styret
06.04.20